

# कार्यालय कार्यपालन यंत्री लोनिवि वि०/यां० संभाग शीवा

क्रमांक / 667 / कार्य/निविदा/2026-27  
निविदा क्र० D-06/2026-27

शीवा, दिनांक 07/05/2026  
शीवा, दिनांक 07/05/2026

## निविदा आमंत्रण - सूचना

निम्नलिखित कार्य हेतु ऑन-लाइन निविदा आमंत्रित की जाती है। जिसका विवरण [www.mptenders.gov.in](http://www.mptenders.gov.in) पर देखा जा सकता है।  
आमंत्रित निविदा का सक्षिप्त विवरण।

क्र.	टेंडर आई.डी. क्रमांक	कार्य का नाम	आमंत्रण क्र.	कार्य पूर्ण करने की समयावधि	ठेकेदार की श्रेणी	कार्य की अनुमानित राशि	निविदा का प्रपत्र का मूल्य	अमानती राशि
1		उप संभाग शीवा जिला - शीवा के सैनिक स्कूल अन्तर्गत आवासीय एवं गैर-आवासीय भवनों में विद्युतीकरण के एमओडब्ल्यू/एसओआर० / डिपॉजिट के कार्यों एवं AC/Cooler/ Fan के मरम्मत कार्य का जोनल निविदा।	प्रथम आमंत्रण	31 मार्च 2027 तक	सभी श्रेणी विद्युत ठेकेदार	845395.00	2000.00	16908.00
2		उप संभाग शीवा जिला - शीवा के सिविल लार्डन अन्तर्गत आवासीय एवं गैर-आवासीय भवनों में विद्युतीकरण के एमओडब्ल्यू/एसओआर० / डिपॉजिट के कार्यों एवं AC/Cooler/ Fan के मरम्मत कार्य का जोनल निविदा।	प्रथम आमंत्रण	31 मार्च 2027 तक	सभी श्रेणी विद्युत ठेकेदार	845395.00	2000.00	16908.00
3		उप संभाग शीवा जिला - शीवा के इंजीनियरिंग कॉलेज अन्तर्गत आवासीय एवं गैर-आवासीय भवनों में विद्युतीकरण के एमओडब्ल्यू/एसओआर० / डिपॉजिट के कार्यों एवं AC/Cooler/ Fan के मरम्मत कार्य का जोनल निविदा।	प्रथम आमंत्रण	31 मार्च 2027 तक	सभी श्रेणी विद्युत ठेकेदार	845395.00	2000.00	16908.00
4		उप संभाग शीवा जिला - शीवा के सेमरिया एवं सिरमौर अन्तर्गत आवासीय एवं गैर-आवासीय भवनों में विद्युतीकरण के एमओडब्ल्यू/एसओआर० / डिपॉजिट के कार्यों एवं AC/Cooler/ Fan के मरम्मत कार्य का जोनल निविदा।	प्रथम आमंत्रण	31 मार्च 2027 तक	सभी श्रेणी विद्युत ठेकेदार	845395.00	2000.00	16908.00
5		उप संभाग शीवा जिला - शीवा के संजय गांधी स्मृति चिकित्सालय अन्तर्गत आवासीय एवं गैर-आवासीय भवनों में विद्युतीकरण के एमओडब्ल्यू/एसओआर० / डिपॉजिट के कार्यों एवं AC/Cooler/ Fan के मरम्मत कार्य का जोनल निविदा।	प्रथम आमंत्रण	31 मार्च 2027 तक	सभी श्रेणी विद्युत ठेकेदार	833572.00	2000.00	16671.00

6	उप संभाग सीवा जिला - सीवा के सुपर स्पेशलिटी हॉस्पिटल अन्तर्गत आवासीय एवं गैर-आवासीय भवनों में विद्युतीकरण के एम0ओ0डब्ल्यू/एस0आर0 / डिपॉजिट के कार्यों एवं AC/Cooler/Fan के मरम्मत कार्य का जोनल निविदा।	प्रथम आमंत्रण	31 मार्च 2027 तक	सभी श्रेणी विद्युत टेकेदार	844484.00	2000.00	16890.00
7	उप संभाग सीवा जिला - सीवा के गांधी स्मृति चिकित्सालय एवं ओ.पी.डी. अन्तर्गत आवासीय एवं गैर-आवासीय भवनों में विद्युतीकरण के एम0ओ0डब्ल्यू/एस0आर0 / डिपॉजिट के कार्यों एवं AC/Cooler/Fan के मरम्मत कार्य का जोनल निविदा।	प्रथम आमंत्रण	31 मार्च 2027 तक	सभी श्रेणी विद्युत टेकेदार	846222.00	2000.00	16924.00
8	उप संभाग सीवा जिला - सीवा के कलेक्ट्रेट सेक्शन अन्तर्गत आवासीय एवं गैर-आवासीय भवनों में विद्युतीकरण के एम0ओ0डब्ल्यू/एस0आर0 / डिपॉजिट के कार्यों एवं AC/Cooler/Fan के मरम्मत कार्य का जोनल निविदा।	प्रथम आमंत्रण	31 मार्च 2027 तक	सभी श्रेणी विद्युत टेकेदार	845395.00	2000.00	16908.00
9	उप संभाग सीवा जिला - सीवा के मीडिकल कॉलेज सीवा अन्तर्गत आवासीय एवं गैर-आवासीय भवनों में विद्युतीकरण के एम0ओ0डब्ल्यू/एस0आर0 / डिपॉजिट के कार्यों एवं AC/Cooler/Fan के मरम्मत कार्य का जोनल निविदा।	प्रथम आमंत्रण	31 मार्च 2027 तक	सभी श्रेणी विद्युत टेकेदार	846139.00	2000.00	16923.00
10	उप संभाग सीवा जिला - सीवा के डॉ. कालोनी एवं हॉस्टल अन्तर्गत आवासीय एवं गैर-आवासीय भवनों में विद्युतीकरण के एम0ओ0डब्ल्यू/एस0आर0 / डिपॉजिट के कार्यों एवं AC/Cooler/Fan के मरम्मत कार्य का जोनल निविदा।	प्रथम आमंत्रण	31 मार्च 2027 तक	सभी श्रेणी विद्युत टेकेदार	833572.00	2000.00	16671.00
11	उप संभाग सीवा जिला - मऊगंज के अन्तर्गत आवासीय एवं गैर-आवासीय भवनों में विद्युतीकरण के एम0ओ0डब्ल्यू/एस0आर0 / डिपॉजिट के कार्यों एवं AC/Cooler/Fan के मरम्मत कार्य का जोनल निविदा।	प्रथम आमंत्रण	31 मार्च 2027 तक	सभी श्रेणी विद्युत टेकेदार	839276.00	2000.00	16786.00
12	उप संभाग सीवा जिला - सीवा के गुरु एवं गोविन्दगढ़ अन्तर्गत आवासीय एवं गैर-आवासीय भवनों में विद्युतीकरण के एम0ओ0डब्ल्यू/एस0आर0 / डिपॉजिट के कार्यों एवं AC/Cooler/Fan के मरम्मत कार्य का जोनल निविदा।	प्रथम आमंत्रण	31 मार्च 2027 तक	सभी श्रेणी विद्युत टेकेदार	845395.00	2000.00	16908.00

13	उप संभाग शीवा जिला - शीवा के चाकघाट एवं ल्योथर अन्तर्गत आवासीय एवं गैर-आवासीय भवनों में विद्युतीकरण के एमओडब्ल्यू/एसओआर0 / डिपार्जिट के कार्यों एवं AC/Cooler/Fan के भरमभत कार्य का जोनल निविदा।	प्रथम आमंत्रण	31 मार्च 2027 तक	सभी श्रेणी विद्युत टेकेंदार	844295.00	2000.00	16886.00
----	--	---------------	------------------	-----------------------------	-----------	---------	----------

निविदा फार्म online भुगतान कर 22/05/2026 को शाम 5:30 तक फ्रय किये जा सकते हैं। विस्तृत निविदा आमंत्रण सूचना व अन्य विस्तृत जानकारी उपरोक्त वेबसाइट पर देखी जा सकती है। जिसे अधोहस्ताक्षरकर्ता के कार्यालय में कार्यालयीन समय पर देखी जा सकती है। किसी भी प्रकार का संसोधन समाचार पत्र में प्रकाशित नहीं किया जायेगा केवल वेबसाइट पर अपलोड किया जायेगा।

निविदा दिनांक- 25/05/2026 को खोली जावेगी।

(इंजी. आर. पी. सिंह)  
कार्यपालन यंत्री  
लोक निर्माण विभाग (वि0/याँ0)  
सीवा शीवा (मओप्र0)

# Office of the Executive Engineer pwd E/M Division Rewa

Serial No. 667 /Work/Tender/2026-27

Nit no. D- 06/2026-27

Rewa Date 07/05/2026

Rewa Date 07/05/2026

## Tender Notice

Online tender for work mentioned below are being invited. The tenders will be uploaded on portal [www.mptenders.gov.in](http://www.mptenders.gov.in). tenders details are as below.

S. No.	Tender I.D No.	Name of work	Call no.	Time period	Category of Contractor	PAC	Cost of Bid Document	EMD
1		Zonal Tender for M.O.W./S.R./Deposit work in RB & NRB Building with Repairing of A.C./Cooler and Fan etc. at Sainik School Rewa Distt. Rewa (M.P.)	First call	Up to 31/03/2027	All Class Electrical Contractor	845395.00	2000.00	16908.00
2		Zonal Tender for M.O.W./S.R./Deposit work in RB & NRB Building with Repairing of A.C./Cooler and Fan etc. at Civil Line Rewa Distt. Rewa (M.P.)	First call	Up to 31/03/2027	All Class Electrical Contractor	845395.00	2000.00	16908.00
3		Zonal Tender for M.O.W./S.R./Deposit work in RB & NRB Building with Repairing of A.C./Cooler and Fan etc. at Engineering College Rewa Distt. Rewa (M.P.)	First call	Up to 31/03/2027	All Class Electrical Contractor	845395.00	2000.00	16908.00
4		Zonal Tender for M.O.W./S.R./Deposit work in RB & NRB Building with Repairing of A.C./Cooler and Fan etc. at Semariya & Sirmour Rewa Distt. Rewa (M.P.)	First call	Up to 31/03/2027	All Class Electrical Contractor	845395.00	2000.00	16908.00
5		Zonal Tender for M.O.W./S.R./Deposit work in RB & NRB Building with Repairing of A.C./Cooler and Fan etc. at Sanjay Gandhi Memorial Hospital Rewa Distt. Rewa (M.P.)	First call	Up to 31/03/2027	All Class Electrical Contractor	833572.00	2000.00	16671.00

		Zonal Tender for M.O.W./S.R./Deposit work in RB & NRB Building with Repairing of A.C./Cooler and Fan etc. at Super Speciality Hospital Rewa Distt. Rewa (M.P.)	First call	Up to 31/03/2027	All Class Electrical Contractor	844484.00	2000.00	16890.00
7		Zonal Tender for M.O.W./S.R./Deposit work in RB & NRB Building with Repairing of A.C./Cooler and Fan etc. at Gandhi Memorial Hospital & OPD Rewa Distt. Rewa (M.P.)	First call	Up to 31/03/2027	All Class Electrical Contractor	846222.00	2000.00	16924.00
8		Zonal Tender for M.O.W./S.R./Deposit work in RB & NRB Building with Repairing of A.C./Cooler and Fan etc. at Collectrate Section Rewa Distt. Rewa (M.P.)	First call	Up to 31/03/2027	All Class Electrical Contractor	845395.00	2000.00	16908.00
9		Zonal Tender for M.O.W./S.R./Deposit work in RB & NRB Building with Repairing of A.C./Cooler and Fan etc. at Medical Collage Rewa Distt. Rewa (M.P.)	First call	Up to 31/03/2027	All Class Electrical Contractor	846139.00	2000.00	16923.00
10		Zonal Tender for M.O.W./S.R./Deposit work in RB & NRB Building with Repairing of A.C./Cooler and Fan etc. at Dr. Colony and Hostels Rewa Distt. Rewa (M.P.)	First call	Up to 31/03/2027	All Class Electrical Contractor	833572.00	2000.00	16671.00
11		Zonal Tender for M.O.W./S.R./Deposit work in RB & NRB Building with Repairing of A.C./Cooler and Fan etc. at Mauganj Distt. Mauganj (M.P.)	First call	Up to 31/03/2027	All Class Electrical Contractor	839276.00	2000.00	16786.00
12		Zonal Tender for M.O.W./S.R./Deposit work in RB & NRB Building with Repairing of A.C./Cooler and Fan etc. at Gurh & Govindgarh Rewa Distt. Rewa (M.P.)	First call	Up to 31/03/2027	All Class Electrical Contractor	845395.00	2000.00	16908.00
13		Zonal Tender for M.O.W./S.R./Deposit work in RB & NRB Building with Repairing of A.C./Cooler and Fan etc. at Chakghat & Teonthar Rewa Distt. Rewa (M.P.)	First call	Up to 31/03/2027	All Class Electrical Contractor	844295.00	2000.00	16886.00

The Document can only be purchased online from the above website after making online payment till 22/05/2026  
5.30 pm. Tender document will be opened on 25/05/2026.

  
E. R. P. Singh  
Executive Engineer  
RWD (E/M) Division Rewa